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DAĞITIM YERLERİNE
 

       05.10.2013 tarihli ve 28786 Sayılı YAPI İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
YÖNETMELİĞİ' nin Ek 4 formu olan Yapı Alanları İçin Asgari Sağlık ve Güvenlik

Seviye farkı bulunan ve düşme sonucuŞartları'ın A Maddesinde yüksekte çalışma "
yaralanma ihtimalinin oluşabileceği her türlü alanda yapılan çalışma; yüksekte çalışma olarak
kabul edilir." diye tanımlanmıştır.
        İlgili yönetmelik gereği yüksekte yapılacak çalışmalarda iş kazası yaşanmaması için
aşağıdaki asgari şartların sağlanması gerekmektedir.

Yüksekte yapılması zorunlu olmayan montaj ve benzeri çalışmaların mümkün
olduğunca öncelikle yerde yapılması sağlanır.
Yapılacak çalışmaların önceden planlanması ve organize edilmesi, bu planlama
yapılırken yüksekten düşme ile ilgili hususlara acil durum planında yer verildiğinden
emin olunması sağlanır.
Çalışanların, çalışma yerlerine güvenli bir şekilde ulaşmaları uygun araç ve
ekipmanlarla sağlanır.
Çalışma yerlerinde çalışanların güvenliği öncelikle, güvenli korkuluklar, düşmeyi
önleyici platformlar, bariyerler, kapaklar, çalışma iskeleleri, güvenlik ağları veya hava
yastıkları gibi toplu koruma tedbirleri ile sağlanır.
Toplu koruma tedbirlerinin düşme riskini tamamen ortadan kaldıramadığı, 
uygulanmasının mümkün olmadığı, daha büyük tehlike doğurabileceği, geçici olarak
kaldırılmasının gerektiği hallerde, yapılan işlerin özelliğine uygun bağlantı noktaları
veya yaşam hatları oluşturularak tam vücut kemer sistemleri veya benzeri güvenlik
sistemlerinin kullanılması sağlanır. Çalışanlara bu sistemlerle beraber yapılan işe ve
standartlara uygun bağlantı halatları, kancalar, karabinalar, makaralar, halkalar, sapanlar
ve benzeri bağlantı tertibatları; gerekli hallerde iniş ve çıkış ekipmanları, enerji
sönümleyici aparatlar, yatay ve dikey yaşam hatlarına bağlantıyı sağlayan halat
tutucular ve benzeri donanımlar verilerek kullanımı sağlanır.
Yüksekte güvenli çalışma donanımlarının, düzenli olarak kontrol ve bakımlarının
yapılması sağlanır. Uygun olmayan donanımların kullanılması engellenir.
Bu alanlarda çalışanlara yüksekte çalışmayla ilgili tehlike ve riskler konusunda
bilgilendirme yapılarak gerekli eğitim verilir.
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Arif ABALI
İl Müdürü

8.  Yüksekte yapılan çalışmalar işveren tarafından görevlendirilen ehil bir kişinin gözetim
ve kontrolü altında gerçekleştirilir.

        Yüksekte yapılacak çalışmalarda yukarıda bahsi geçen asgari gereklilikler sağlandıktan
sonra ekteki formun ( https://mersin.tarimorman.gov.tr internet adresinde yayınlanmaktadır)
ilgili kişilerce doldurulması ve İSG dosyasında saklanması gerekmektedir. Yüksekte çalışma
formu, rutin kontrollerde veya iş kazası olması durumunda iş müfettişleri veya bilirkişi
tarafından mutlaka talep edileceği bilinmelidir.
         Yüksekte yapılacak çalışmalarda olası iş kazasının önlenebilmesi için yüksekte çalışma
yapacak veya yüksekte çalışma yapma ihtimali olan personellere, İl Müdürlüğümüz Toplantı
salonunda 09.03.2020 tarihinde saat 13:30 ile 15:00 arasında yüksekte çalışma eğitimi
verilecektir. 
        Yazımızın  tüm personele tebliğ edilmesi ve yapılacak çalışmalardan önce mutlaka ekteki
"Yüksekte Çalışma İzin Formunun" doldurulması hususunda;
            Gereğini rica ederim.
 
       
 

 

 

Ek : YÜKSEKTE ÇALIŞMA İZİN FORMU-2020
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Dağıtım(Şube Müdürlükleri) Dön.
Ser.-Siv.Sav.-Huk.E

Sayın Mustafa CAN
Sayın Halil ÇINAR
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